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PADRILLOS:
CONCERTO
STORM TREASURE
SLAUGHTER BEACH
MR. TOMMY
EVARISTO

SOL MARINO

INDY VIDUAL

THE ROUNDHOUSE
TIZ BLESSED
WISEMANS CURE
INDIANO

JAGUAR PAW
TOLOMEO
FOREVER FIXED
SUPREME CAT
FOREVER AND EVER
PANAMA THUNDER
DAKOTA BYPASS
NORTHENER
TORTELLINI TED
SNOW CHAMPION
SOLDAT

LEX LUTHIER

VOY PORQUE VOY
TALL STORY
TRIDENT

EL CANTANTE

DR. FOX

ICY ATLANTIC
SECUESTRADOR
MORNING LINE
ALTERADOR
ROSWELL
EXCELLENT SHINE
OVERDRIVEN
CUENTMELOTOO
SUPER COGNAC
SPECIAL RESERVE
RA RA SUPERSTAR
JERSEY TOWN

DI STEFANO
SUPER COGNAC
BEAU SOLEIL
SEVEN BY SEVEN
INDUCEMENT
SAINT ANDDAN
DOCUMENTARY
PRINCE SADAIR
MACHO UNO
PATRIMONIO

V.C.: Veces Corridas

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE NACIONALES

Hasta la reunion N° 74 del domingo, 23 de junio de 2019

Efect.
18.8%
16.9%
13.0%
27.9%
8.2%
14.9%
7.4%
12.5%
13.4%
10.6%
15.0%
3.6%
9.1%
50.0%
11.1%
15.6%
50.0%
18.2%
10.3%
12.5%
50.0%
100.0%
25.0%
4.5%
7.1%
10.5%
3.1%
8.0%
0.0%
0.0%
12.5%
2.6%
20.0%
4.9%
50.0%
0.0%
4.5%
20.0%
5.3%
14.3%
10.0%
4.0%
3.6%
14.3%
14.3%
12.5%
6.7%
8.3%
9.1%
10.0%

VC:
202
178
108
61
282
94
204
72
119
94
40
56
33
6
18
32
4
11
39
8
4
2
12
22
42
19
32
25
46
47
8
38
15
41
2
18
22
10
19
7
10
25
28
7
7
8
15
12
11
10

01:

38
30
14
17
23
14
15
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F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

SUMAS
B/. 248,808.00
B/. 195,832.00
B/. 177,665.00
B/. 140,568.00
B/. 104,540.00
B/. 80,850.00
B/. 78,812.00
B/. 73,740.00
B/. 73,102.00
B/. 63,416.00
B/. 56,410.00
B/. 31,930.00
B/. 26,510.00
B/. 17,720.00
B/. 13,982.00
B/. 13,890.00
B/. 13,680.00
B/. 13,510.00
B/. 12,734.00
B/. 12,450.00
B/. 12,300.00
B/. 11,100.00
B/. 10,970.00
B/. 9,660.00
B/. 9,556.00
B/. 9,180.00
B/. 8,756.00
B/. 8,424.00
B/. 8,152.00
B/. 8,132.00
B/. 7,750.00
B/. 7,630.00
B/. 7,536.00
B/. 6,490.00
B/. 6,300.00
B/. 5,760.00
B/. 5,184.00
B/. 4,980.00
B/. 4,408.00
B/. 4,400.00
B/. 4,108.00
B/. 3,956.00
B/. 3,844.00
B/. 3,840.00
B/. 3,772.00
B/. 3,530.00
B/. 3,380.00
B/. 3,324.00
B/. 3,164.00
B/. 3,000.00
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PROM. S.G./V.C
B/.1,231.72
B/. 1,100.18
B/. 1,645.05
B/. 2,304.39

B/.
B/.
B/.

370.71
860.11
386.33

B/. 1,024.17

B/.
B/.

614.30
674.64

B/. 1,410.25

B/.
B/.

570.18
803.33

B/. 2,953.33

B/.
B/.

776.78
434.06

B/. 3,420.00
B/. 1,228.18

B/.

326.51

B/. 1,556.25
B/. 3,075.00
B/. 5,550.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

914.17
439.09
227.52
483.16
273.63
336.96
177.22
173.02
968.75
200.79
502.40
158.29

B/. 3,150.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores

320.00
235.64
498.00
232.00
628.57
410.80
158.24
137.29
548.57
538.86
441.25
225.33
277.00
287.64
300.00

PROM. S.G./PROD.
B/. 6,379.69
B/. 7,253.04
B/. 7,724.57

B/. 10,040.57
B/. 3,266.88
B/. 6,737.50
B/. 3,031.23
B/. 6,145.00
B/. 3,045.92
B/. 3,523.11
B/. 4,700.83
B/. 2,456.15
B/. 4,418.33
B/. 5,906.67
B/. 3,495.50
B/. 2,778.00

B/. 13,680.00
B/. 6,755.00
B/. 3,183.50

B/. 12,450.00

B/. 12,300.00
B/. 5,550.00
B/. 5,485.00
B/. 4,830.00
B/. 1,911.20
B/. 2,295.00
B/. 2,918.67
B/. 2,808.00
B/. 1,358.67
B/. 1,355.33
B/. 3,875.00
B/. 1,090.00
B/. 2,512.00
B/. 1,622.50
B/. 6,300.00
B/. 2,880.00
B/. 2,592.00
B/. 4,980.00
B/. 2,204.00
B/. 2,200.00
B/. 4,108.00

B/. 791.20

B/. 961.00
B/. 3,840.00
B/. 1,886.00
B/. 3,530.00
B/. 1,690.00
B/. 3,324.00
B/. 1,582.00
B/. 1,500.00

P.C.:

39
27
23
14
32
12
26
12
24
18
12
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P.G.:

23
15
8
12
19
6
12
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