## STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

## **50 MEJORES PADRILLOS DE NACIONALES**

Hasta la reunión N° 74 del domingo, 23 de junio de 2019

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR: F.P	٠.:
1	CONCERTO	18.8%	202	38	B/. 248,808.00	B/. 1,231.72	B/. 6,379.69	39	23	2	6	3
2	STORM TREASURE	16.9%	178	30	B/. 195,832.00	B/. 1,100.18	B/. 7,253.04	27	15	2	6	3
3	SLAUGHTER BEACH	13.0%	108	14	B/. 177,665.00	B/. 1,645.05	B/. 7,724.57	23	8	3	6	3
4	MR. TOMMY	27.9%	61	17	B/. 140,568.00	B/. 2,304.39	B/. 10,040.57	14	12	3	6	3
5	EVARISTO	8.2%	282	23	B/. 104,540.00	B/. 370.71	B/. 3,266.88	32	19		6	3
6	SOL MARINO	14.9%	94	14	B/. 80,850.00	B/. 860.11	B/. 6,737.50	12	6		10	0
7	INDY VIDUAL	7.4%	204	15	B/. 78,812.00	B/. 386.33	B/. 3,031.23	26	12		6	3
8	THE ROUNDHOUSE	12.5%	72	9	B/. 73,740.00	B/. 1,024.17	B/. 6,145.00	12	6		6	3
9	TIZ BLESSED	13.4%	119	16	B/. 73,102.00	B/. 614.30	B/. 3,045.92	24	10		6	ò
10	WISEMANS CURE	10.6%	94	10	B/. 63,416.00	B/. 674.64	B/. 3,523.11	18	10		6	ŝ
11	INDIANO	15.0%	40	6	B/. 56,410.00	B/. 1,410.25	B/. 4,700.83	12	5		6	ò
12	JAGUAR PAW	3.6%	56	2	B/. 31,930.00	B/. 570.18	B/. 2,456.15	13	2		6	3
13	TOLOMEO	9.1%	33	3	B/. 26,510.00	B/. 803.33	B/. 4,418.33	6	3		6	3
14	FOREVER FIXED	50.0%	6	3	B/. 17,720.00	B/. 2,953.33	B/. 5,906.67	3	3		7	7
15	SUPREME CAT	11.1%	18	2	B/. 13,982.00	B/. 776.78	B/. 3,495.50	4	1		6	3
16	FOREVER AND EVER	15.6%	32	5	B/. 13,890.00	B/. 434.06	B/. 2,778.00	5	3		5	5
17	PANAMA THUNDER	50.0%	4	2	B/. 13,680.00	B/. 3,420.00	B/. 13,680.00	1	1		7	7
18	DAKOTA BYPASS	18.2%	11	2	B/. 13,510.00	B/. 1,228.18	B/. 6,755.00	2	2		6	3
19	NORTHENER	10.3%	39	4	B/. 12,734.00	B/. 326.51	B/. 3,183.50	4	3		6	
20	TORTELLINI TED	12.5%	8	1	B/. 12,450.00	B/. 1,556.25	B/. 12,450.00	1	1		6	3
21	SNOW CHAMPION	50.0%	4	2	B/. 12,300.00	B/. 3,075.00	B/. 12,300.00	1	1		6	3
22	SOLDAT	100.0%	2	2	B/. 11,100.00	B/. 5,550.00	B/. 5,550.00	2	1		8	3
23	LEX LUTHIER	25.0%	12	3	B/. 10,970.00	B/. 914.17	B/. 5,485.00	2	2		6	
24	VOY PORQUE VOY	4.5%	22	1	B/. 9,660.00	B/. 439.09	B/. 4,830.00	2	1		5	
25	TALL STORY	7.1%	42	3	B/. 9,556.00	B/. 227.52	B/. 1,911.20	5	2		5	
26	TRIDENT	10.5%	19	2	B/. 9,180.00	B/. 483.16	B/. 2,295.00	4	2		6	
27	EL CANTANTE	3.1%	32	1	B/. 8,756.00	B/. 273.63	B/. 2,918.67	3	1		6	
28	DR. FOX	8.0%	25	2	B/. 8,424.00	B/. 336.96	B/. 2,808.00	3	1		6	3
29	ICY ATLANTIC	0.0%	46	0	B/. 8,152.00	B/. 177.22	B/. 1,358.67	6				
30	SECUESTRADOR	0.0%	47	0	B/. 8,132.00	B/. 173.02	B/. 1,355.33	6				
31	MORNING LINE	12.5%	8	1	B/. 7,750.00	B/. 968.75	B/. 3,875.00	2	1		5	
	ALTERADOR	2.6%	38	1	B/. 7,630.00	B/. 200.79	B/. 1,090.00	7	1		6	
	ROSWELL	20.0%	15	3	B/. 7,536.00	B/. 502.40	B/. 2,512.00	3	2		5	
	EXCELLENT SHINE	4.9%	41	2	B/. 6,490.00	B/. 158.29	B/. 1,622.50	4	2		6	
	OVERDRIVEN	50.0%	2	1	B/. 6,300.00	B/. 3,150.00	B/. 6,300.00	1	1		6	3
36	CUENTMELOTOO	0.0%	18	0	B/. 5,760.00	B/. 320.00	B/. 2,880.00	2				
37	SUPER COGNAC	4.5%	22	1	B/. 5,184.00	B/. 235.64	B/. 2,592.00	2	1		6	
38	SPECIAL RESERVE	20.0%	10	2	B/. 4,980.00	B/. 498.00	B/. 4,980.00	1	1		5	
39	RA RA SUPERSTAR	5.3%	19	1	B/. 4,408.00	B/. 232.00	B/. 2,204.00	2	1		6	
40	JERSEY TOWN	14.3%	7	1	B/. 4,400.00	B/. 628.57	B/. 2,200.00	2	2		7	
41	DI STEFANO	10.0%	10	1	B/. 4,108.00	B/. 410.80	B/. 4,108.00	1	1		6	
	SUPER COGNAC	4.0%	25	1	B/. 3,956.00	B/. 158.24	B/. 791.20	5	1		6	
43	BEAU SOLEIL	3.6%	28	1	B/. 3,844.00	B/. 137.29	B/. 961.00	4	1		7	
44	SEVEN BY SEVEN	14.3%	7	1	B/. 3,840.00	B/. 548.57	B/. 3,840.00	1	1		6	
45	INDUCEMENT	14.3%	7	1	B/. 3,772.00	B/. 538.86	B/. 1,886.00	2	1		6	
46	SAINT ANDDAN	12.5%	8	1	B/. 3,530.00	B/. 441.25	B/. 3,530.00	1	1		6	
47	DOCUMENTARY	6.7%	15	1	B/. 3,380.00	B/. 225.33	B/. 1,690.00	2	2		6	
48	PRINCE SADAIR	8.3%	12	1	B/. 3,324.00	B/. 277.00	B/. 3,324.00	1	1		6	
49	MACHO UNO	9.1%	11	1	B/. 3,164.00	B/. 287.64	B/. 1,582.00	2	2		6	
50	PATRIMONIO	10.0%	10	1	B/. 3,000.00	B/. 300.00	B/. 1,500.00	2	1		5	,

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores